ZPRAVODAJ 2. MORAVSKE KUZELKARSKE LIGY ZENY

17 .kolo souéze.

ﬂ Predposledni kolo nerozhodlo o postupujicim. Rozuzkm gesouvd az do kola
. O_ posledniho. Stale jsou veéenti celky. TJ Odry jiz maji odehrano a buddekat jak dopadnou
Ceska kuiéTk&Eké utkani za¥recného kola. Na prvniftku se nfize dostat i celt_ak HKK Olomouc B a to jen_
asociace v piipad, Ze doma zvéizi lepSim porérem nez 4:2 a Husovice v poslednim kole prohraji.
o V piipad jiného vysledku jsou na tom TJ Odry lépe. O tdy si vybojuje postupipvolném
C. 19b6_07 losu TJ Oder se bude rozhodovat na kuzelfPorul, kde bude hostit domaci Unie Hlubina
druhy celek tabulky Sokol Husovice. Husovicky cepelsune do vyssi saize jedir¢ vyhra.
2MKLZ V predposledni kole sotite vybojovaly hréky Slavie Krongtiz druhou vyhru
24 brezna 2007 \r:s’olgéii, kdyz zvitzily v Novém Jéiné. Ve zbyvajicich utkanich se radovaly z vyher doméc
racky.

V poslednim kole se utkaji
13:00 HKK Olomouc B - Sok. Lukiavice Vicek

12:15 KK Vyskov B - TJNowvy din Machala

14:00 Sl. Krondfiz - KK Zaélreh C Cagasek

10:00 Unie Hlubina - Sokol Husovic®reska
TJ Odry volno

2.moravska kuzelk&ska liga zeny

Vysledkovy servis

KK Zadbieh C - TJ Unie Hlubina 45:15 1573-1499 (5:3) 24.03.
TJ Novy JEin - TJ Slavia Kromériz 1,5:4,5 1476-1540 (3:5) 24.03.
TJ Sokol Luhaéovice - KK VySkov B 4:2 1656-1644 (3:5) 24.03.
TJ Odry - HKK Olomouc B 5:1 1744-1628 (5:3) 24.03.
Tabulka:
1. TJ Odry 16 12 0 4 62,0:34,0 84,5:43,5 1598 24
2. TJ Sokol Husovice 15 11 0 4 64,5:25,5 77,@43,1597 22
3. HKK Olomouc B 15 11 0 4 58,0:32,0 67,0:53,0 857 22
4. TJ Sokol Luh&ovice 15 10 0 5 56,0:34,0 59,5:60,5 1562 20
5. TJ Unie Hlubina 15 7 0 8 44,0:46,0 56,5:63,5 562 14
6. KK Vyskov B 15 5 1 9 38,5:51,5 53,5:66,5 1556 1 1
7. KK Zakdeh C 15 5 1 9 33,5:56,5 48,0:72,0 1517 11
8. TJ Novy Jin 15 4 0 11 27,5:62,5 46,0:74,0 1521 8
9. TJ Slavia Kror¥iz 15 2 0 13 24,0:66,0 46,0:74,0 1538 4
Podrobnosti
KK Zabfeh C 1573 4,5:1,5 1499 TJ Unie Hlubina
(5:3)
OLLINGEROVA Hana 411 2:0 353 KANOVA Anna
FISCHEROVA Miloslava 383 2.0 354 KQ|ROVA Alena
URI@ASKO\{A Véra 370 0:2 383 RAABOVA Lenka
HORNAKOVA Silvie 409 1:1 409 MURINOVA Lada

rozhod!i: KEPRTOVA Sim, divakii: 5, utkani trvalo: 1:45

Ollingerova 131 63 2 194 1 0 176 8 43 133 Kanova

145 72 2 217 1 0 177 8 52 125

276 135 4 411 2 1 0 0 353 16 95 258
Fischerova 136 58 2 194 1 0 167 5 43 124 Koberova

129 60 6 189 1 0 187 5 50 137

265 118 8 383 2 1 0 0 354 10 93 261

541 253 12 794 4 2 0 0 707 26 188 519
Urbaskova 136 44 7 180 O + 87 1 190 2 53 137 Raabova

137 53 3 190 O 1 193 2 54 139

273 97 10 370 0 0 1 2 383 4 107 276
Horhakova 124 70 1 194 O 1 203 5 69 134  Murinova

136 79 2 215 1 0 206 4 54 152

260 149 3 409 1 0,5 0,5 1 409 9 123 286

533 246 13 779 1 0,5 15 3 792 13 230 562

1074 499 25 1573 5 2,5 1,5 3 1499 39 418 1081

+ 74
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TJ Novy Ji¢in 1476 1,5:4,5 1540 TJ Slavia Kromg¥iz

(3:5)
KROUPOVA Drahomira 354 1:1 382 FRKALOVA Beata
GALIOVA Ludmila 392 1:1 384 VYKYDALOVA Josefa
HRNOVA Jana 336 0:2 380 PROKESOVA Jana
VOLNA Iva 394 1:1 394 HONKOVA Véra

rozhodi: MALICH Ond-j, divaki: 0, utkani trvalo: 3:45

TJ Sokol Luhaéovice 1656 4:2 1644 KK Vyskov B

(3:5)
CERNOCHOVA Andrea 414 0:2 428 USNULOVA Jitka
MALANIKOVA Jana 396 0:2 408 OMASTOVA Ba
SVOBODOVA Zdéika 412 1:1 398 VEJMOLOVA Jana
PANCOCHOVA Ludmila 434 2:0 410 HULMANOVA llona

rozhod*i: BEDNARIK Jaromir,divaki: 10, utkani trvalo: 11:30

Cernochova 154 60 2 214 0 1 218 2 70 148 Usnulova
139 61 1 200 O 1 210 3 70 140
293 121 3 414 0 0 1 2 428 5 140 288
Malanikova 130 63 3 193 0 1 204 4 63 141 Omastova
151 52 5 203 O 1 204 4 63 141
281 115 8 396 0 0 1 2 408 8 126 282
574 236 11 810 O 0 2 4 836 13 266 570
Svobodova 137 80 2 217 1 - 26 + 0 198 6 51 147  Vejmolova
123 72 1 195 O 1 200 8 52 148
260 152 3 412 1 1 0 1 398 14 103 295
Partochova 144 70 1 214 1 0 201 7 59 142  Hulmanova
139 81 0 220 1 0 209 O 70 139
283 151 1 434 2 1 0 0 410 7 129 281
543 303 4 846 3 2 0 1 808 21 232 576
1117 539 15 1656 3 2 2 5 1644 34 498 1146
+ 12 -
TJ Odry 1744 5:1 1628 HKK Olomouc B
(5:3)
HONZALKOVA Denisa 406 0:2 467 SKROBOVA Jaromira
OVSAKOVA Véra 423 2:0 387 KANDLEROVA Irena
FRYDRYCHOVA Jana 466 2:0 363 TOGELOVA Sarka
OVSAKOVA Stanislava 449 1:1 411 ANSORGOVA Jana
rozhodfi: <neuvedeno>divaki: 10, utkani trvalo: 3:00
Honzalkova Denisa 134 71 2 205 O 1 230 4 61 169  Skrova Jaromira
138 63 1 201 O 1 237 2 86 151
272 134 3 406 0 0 1 2 467 6 147 320
OvSakova V¥ra 144 54 6 198 1 - 61 + 0 197 2 48 149  Kandlerova Irena
153 72 3 225 1 0 190 6 52 138
297 126 9 423 2 1 0 0 387 8 100 287
569 260 12 829 2 1 1 2 854 14 247 607 .
Frydrychova Jana 159 70 2 229 1 - 25 + 0 172 8 43 129 Togelova Séarka
165 72 4 237 1 0 191 8 62 129
324 142 6 466 2 1 0 0 363 16 105 258
893 402 18 1295 4 2 1 2 1217 30 352 865
OvSakova Stanislava 152 80 1 232 1 + 78 - 0 182 3 54 128 Ansorgova Jana
145 72 1 217 0 1 229 3 71 158
297 152 2 449 1 1 0 1 411 6 125 286
1190 554 20 1744 5 3 1 3 1628 36 A77 1151
+ 116 -

Starty nahradniki: ) )
2. start: CERNOCHOVA Andrea (Lukavice, 17981), KNOVA Anna (Hlubina, 06761)
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P

adi jednotlivci:

jméno he@
MURINOVA Lada
TRDA Monika
RAABOVA Lenka
FRYDRYCHOVA Jana
PANCOCHOVA Ludmila
HONKOVA Véra
VOLNA Iva
OVSAKOVA Vera
USNULOVA Jitka
ANSORGOVA Jana
TOGELOVA Sarka
SKROBOVA Jaromira
HONZALKOVA Denisa
KANDLEROVA Irena
MALANIKOVA Jana
BABINCOVA Yveta
MACHALICKOVA Alena
OMASTOVA Bila
HRNOVA Jana
PROKESOVA Jana
FRKALOVA Beata
TELCEROVA Eva
FISCHEROVA Miloslava
HULMANOVA llona
KONECNA Hana
KOBEROVA Alena
URBASKOVA \era
PAVLISTIKOVA Sarka
VYKYDALOVA Josefa
CERNA Michaela
OVSAKOVA Stanislava
MIKULCOVA Jana
ALANOVA Milana
KONECNA Renata
CERNOCHOVA Andrea

HORNAKOVA Silvie
HLAVOVA Miloslava
SVOBODOVA Zddika

FIALOVA Pavlina
KLICKOVA Katetina
KOLACKOVA Vladimira
DVORSKA Lenka
VEJMOLOVA Jana
GALIOVA Ludmila
KELPENCEVOVA Lucie
GABRHELOVA Markéta
OLLINGEROVA Hana
ANDRYSOVA Martina
KOMENDOVA Nikol
STERBOVA Veronika
SOCHOROVA Lucie
KANOVA Anna
BENKOVA Martina
BALVINOVA Marcela
HORAVOVA Andrea
CHLADKOVA Kamila
RADINOVA Katefina
KROUPOVA Drahomira
HONKOVA Eliska
KONECNA Helena
JARMANOVA Michaela

druzstvo
Hlubina
Husovice
Hlubina
Odry
Luh&ovice
Sl. Kron&iiz
N. J&in
Odry
VySkov
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Odry
Olomouc
Luh&ovice
Odry
Olomouc
VySkov
N. Jin
S|. Kratiz
Sl. Krowtiz
N. Xin
Z&akh
Vyskov
Luh&ovice
Hlubina
Zalfeh
N. &in
Sl. Kroniiiz
Hlubina
Odry
Luh&ovice
VySkov
Husovice
Luh®ovice
Zabieh
Zakeh
Luh&ovice
Husovice
Husovice
Luh&ovice
Zakeh
VySkov
N. Jein
Husovice
Husovice
Zakeh
Husovice
Zaheh
Hlubina
VySkov
Hlubina
Zabeh
Zakieh
VySkov
Zakeh
N. Jéin
N. din
Sl. Krondtiz
Luh#&ovice
Zakeh
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420,7
420,0
411.,4
410,0
409,2
407,8
406,3
399,6
398,1
397,0
396,5
396,0
396,0
395,2
390,5
389,1
388,1
385,6
385,5
385,5
383,4
382,5
381,2
380,0
379,0
377,1
376,5
375,3
362,3
361,1
420,6
417,8
415,0
411,6
410,5
408,3
407,5
403,6
401,3
398,7
398,4
397,5
395,9
393,5
388,2
388,0
3817
3814
380,0
379,5
378,3
377,9
377,4
372,8
370,7
363,0
348,3
347,0
342,5
340,7
337,0

plné dordzka  chyby pokuz. maximum
289,6 131,1 5,2 99 (459)
289,6 130,4 6,0 8/ (482)
283,9 1275 6,3 ™  (438)
286,1 1238 7,6 99/ (466)
2909 1182 7,1 8/8  (447)
283,3 1245 6,9 9/9 (432
283,4 1229 84 6/8 (422
2852 1144 7,0 9/9 (423)
277,8 120,3 10,3 /® (437)
2773 1197 69 /96 (460)
273,0 1235 9,4 /97 (439)
283,0 113,17 8, 9/9 (467)
2799 1162 87 /B (430)
2854 1098 7,7 8/9 (437)
273,7 1167 7.8 8/8  (433)
277,9 1112 82 9/ (439)
279,2 108,9 10,5 7/9 243
271,7 1139 83 8/9  (456)
269,2 1163 84  7/8  (405)
270,1 1154 8,4 9/9 (414)
2721 111,3 10,5 9/9  (416)
268,6 1139 75 6/8 (412)
275,4 1057 13,8 6/8 (405)
2735 1065 11,18/9 (422)
2745 1045 11,3 6/8 (410)
270,1 107,0 9,6 9/9 (38
270,8 1057 9,4 8/8 (413)
264,9 1104 10,3 8/8  (407)
268,7 935 140 9/9 (391)
256,6 1045 11,6 7/9(415)
283,3 137,3 6,2 /R (449
290,5 127,3 55 1/8 (439)
289,6 1254 8,6 419 (464)
284,2 1275 3,6 5/8 X460
2935 1170 7,0 1/8 (414)
2715 136,8 4,0 2/8  (412)
276,8 130,8 4,6 4/8  (423)
280,3 1234 6,8 5/8  (470)
280,7 1205 94 /& (438)
281,0 117,7 8,3 5/8 (410)
282,3 116,1 10,6 3/8  (426)
286,0 1115 8,0 1/8 (401)
281,6 1143 7,2 5/9(450)
2715 1220 100 2/8  (395)
2734 1148 12,1 5178 443)
288,7 99,3 12,72/8  (450)
270,3 1114 10,0 5/8 (411)
2734 108,0 13,34/8  (403)
270,3 109,7 10,2 2/8  (404)
272,0 107,5 11,3 2/9(405)
275,3 103,0 10,8 R/ (415)
270,5 1074 11,9 4/9 (403)
270,5 106,9 10,8 4/8 (409)
267,8 105,0 11,3 1/8 (397)
270,7 100,0 12,7 3/9 388)
260,8 102,3 11,5 4/8 (392)
250,0 98,3 10,5 2/8 (397)
2547 92,4 13,1 4/8 (372)
261,0 815 20,0 1/9 (356)
2440 96,7 123 3/8 (363)
260,0 77,0 15,0 1/8 (337)



ZPRAVODAJ 2. MORAVSKE KUZELKARSKE LIGY ZENY

Zisk bodi pro druzstvo:

O©oOO~NOOTh,WNE

jméno hi@ druzstvo
. FRYDRYCHOVA Jana Odry
. TRDA Monika Husovice
. MURINOVA Lada Hlubina

. PANCOCHOVA Ludmila Luh&ovice
. KANDLEROVA Irena Olomouc

. HONKOVA Véra Sl. Krongiiz
. BABINCOVA Yveta Odry

. KONECNA Renata Husovice

. FIALOVA Pavlina Husovice

. RAABOVA Lenka Hlubina

. SKROBOVA Jaromira Olomouc
. MALANIKOVA Jana Luh&ovice
. KELPEN'EVOVA Lucie Husovice

. MACHALICKOVA Alena Olomouc

. FRKALOVA Beata Sl. Kromtiz
. OVSAKOVA Stanislava  Odry

. SVOBODOVA Zdéka  Luha&ovice

. ANSORGOVA Jana Olomouc
. USNULOVA lJitka Vyskov

. OVSAKOVA Véra Odry

. KOBEROVA Alena Hlubina

. ALANOVA Milana Vyskov

. VOLNA Iva N. Jkin

. HRNOVA Jana N. Jin

. OMASTOVA Bila Vyskov

. KOMENDOVA Nikol Zalyeh

. MIKULCOVA Jana Luh&ovice
. HLAVOVA Miloslava Zaleh

. VEIJMOLOVA Jana Vyskov

. TELCEROVA Eva N. Xin

. HONZALKOVA Denisa  Odry

. CERNA Michaela Hlubina

. URBASKOVA \&ra Zal¥eh

. GABRHELOVA Markéta Husovice

. KLICKOVA Katefina Husovice

. TOGELOVA Sarka Olomouc
. KONE°NA Hana Luh&ovice
. PROKESOVA Jana Sl. Krattiz
. HULMANOVA llona Vyskov

. HORVAKOVA Silvie Zabreh

. GALIOVA Ludmila N. Jkin

. SOCHOROVA Lucie Vyskov

. RADINOVA Kateina N. JEin

. BALVINOVA Marcela  zabeh

. KOLACKOVA Vladimira Luhaovice
. ANDRYSOVA Martina  Husovice
. BENKOVA Martina Zakeh

. OLLINGEROVA Hana  Zé&teh

. CERNOCHOVA Andrea Luh#ovice
. HRAVOVA Andrea Vyskov

. CHLADKOVA Kamila  Zalseh

. KANOVA Anna Hlubina

. FISCHEROVA Miloslava Z&eh

. PAVLISTIKOVA Sarka  N. &in

. VYKYDALOVA Josefa  Sl. Krontiz
. JARMANOVA Michaela Zakeh

. DVORSKA Lenka Zé&eh
. HONKOVA Eliska Sl. Kronsifz
. KONECNA Helena Luh#ovice

body zapasy v %

13,0 /15
11,5/14
11,0 /13
11,0 /14
11,0 /14
9,5/15
9,0 /15
80/ 8
8,0/11
8,0/12
8,0 /13
8,0 /13
70/ 9
7,0/13
6,5/15
6,0/ 7
6,0/ 8
6,0 /10
6,0 /13
6,0 /15
6,0 /15
55/ 7
55 /12
5,0 /12
5,0/13
40/ 4
40/ 4
40/ 5
40/ 7
4,0/11
4,0 /12
4,0 /12
4,0 /14
30/ 4
30/ 7
30/ 9
30/ 9
3,0/13
3,0/14
25/ 3
20/ 2
20/ 3
20/ 4
20/ 4
20/ 5
20/ 5
20/ 6
2,0/
1,0/
1,0/
10/ 4
10/ 5
10/ 8
1,0/11
1,0 /15
00/ 1
0,0/ 2
00/ 2
00/ 3

6
2
3
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(87%)
(82%)
(85%)
(79%)
(79%)
(63%)
(60%)
(100%)
(73%)
(67%)
(62%)
(62%)
(78%)
(54%)
(43%)
(86%)
(75%)
(60%)
(46%)
(40%)
(40%)
(79%)
(46%)
(42%)
(38%)
(100%)
(100%)
(80%)
(57%)
(36%)
(33%)
(33%)
(29%)
(75%)
(43%)
(33%)
(33%)
(23%)
(21%)
(83%)

(100%)

(67%)
(50%)
(50%)
(40%)

(40%)
(33%)
(33%)
(50%)
(33%)
(25%)
(20%)
(13%)

(9%)

(7%)

(0%)

(0%)

(0%)

(0%)

ddf body sety
27,0 /30
22,5 /28
19,0 /26
19,5 /28
18,28
19,0 /30
17,5 /30
13,0 /16
12,23/
145 /24
1536
11,0 /26
12,0 /18
14,0 /26
14,0 /30
12,4/
9,0 /16
11,00 /2
14,0 /26
16,0 /30
11,0 /30
7,5 /14
12,0 /24
12,0 /24
9,0 /26
70 /9
60 / 8
8,0 /11
9,0 /14
10,0 /22
12,042
9,0 /24
10,0 /28
6/09
8,0 /14
8,5 /19
6,0 /18
6,0 /26
9,0 /28
40 / 6
20 / 4
20/ 6
301/ 8
30/ 8
4,0 /10
3,y
3,5 /12
3,0 /12
10/ 4
30/ 6
20/ 9
2,0 /10
45 /17
4,0 /22
7,0 /30
00/ 2
20 / 4
00/ 4
20 / 8

vV %
(90%)
(80%)
(73%)

(70%)
(64%)
(63%)
5806)
(81%)
(54%)
(60%)
(60%)
(42%)
(67%)
(54%)
(47%)
(86%)
(56%)
(52%)
(54%)
(53%)
(37%)
54%)
(50%)
(50%)
(35%)
(78%)
(75%)
(73%)
64%)
(45%)
(50%)
(38%)
(36%)
(67%)
(57%)
(45%)
(33%)
(23%)
(32%)
(67%)
(50%)
33%)
(38%)
(38%)
(40%)
(27%)
(29%)
(25%)
(25%)
(50%)
(22%)
(20%)
(26%)
(18%)
(23%)
(0%)
(50%)
(0%)
(25%)
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60. STERBOVA Veronika Hlubina 00/ 3 (0%) 10 / 6 (17%)
61. KROUPOVA Drahomira N.dn 00/ 8 (0%) 3,0 /16 (19%)
Nejlepsi vykony na kuZelnéch:
Hlubina
Olomouc 1667 4. kolo MURINOVA Lada Hlubina 444  Kplo
HIlubina 1649 14. kolo TOGELOVA Sarka Olomouc 439 kdlo
Hlubina 1643 8. kolo RAABOVA Lenka Hlubina 437 slk
Hlubina 1642 2. kolo RAABOVA Lenka Hlubina 437  6lk
Hlubina 1639 4. kolo USNULOVA Jitka Vyskov 437  Jalo
Hlubina 1637 6. kolo RAABOVA Lenka Hlubina 431 J&lo
Hlubina 1625 12. kolo MURINOVA Lada Hlubina 430 khlo
Luhatovice 1594 6. kolo RAABOVA Lenka Hlubina 430 14l&o
Hlubina 1593 16. kolo MURINOVA Lada Hlubina 424  RKlo
Odry 1589 14. kolo KOBROVA Alena Hlubina 423 4. kolo
Husovice
Husovice 1736 14. kolo KONENA Renata Husovice 460 12. kolo
Husovice 1723 9. kolo TRDA Monika Husovice 456 Rkdlo
Husovice 1712 16. kolo GABRHELOVA Markéta Husovice 450 9. kolo
Husovice 1672 12. kolo TRDA Monika Husovice 449 . kélo
Husovice 1648 6. kolo KELPEREVOVA Lucie Husovice 443  16. kolo
Husovice 1642 4. kolo TRDA Monika Husovice 443  kélo
Odry 1600 4. kolo FIALOVA Pavlina Husovice 438 k6lo
Husovice 1590 10. kolo KELPEREVOVA Lucie Husovice 435 4. kolo
Husovice 1589 2. kolo KONENA Renata Husovice 434 14. kolo
Vyskov 1513 2. kolo MURINOVA Lada Hlubina 433 9.lko
Jidin
Odry 1668 2. kolo OVSAKOVA ¥ra Odry 423 2. kolo
Husovice 1572 15. kolo HLAVOVA Miloslava Z&kh 421 5. kolo
N. Jicin 1556 12. kolo BABINCOVA Yveta Odry 420 2. kolo
N. Jiin 1545 5. kolo OVSAKOVA Stanislava Odry 416  2.dol
SI. Krometiz 1540 17. kolo FRYDRYCHOVA Jana Odry 409 2. kolo
Luhaiovice 1537 12. kolo PARIOCHOVA Ludmila Luh&ovice 408 12. kolo
Zaheh 1533 5. kolo TECEROVA Eva N. Bin 405 12. kolo
N. Jiéin 1517 2. kolo VOLNA Ilva N. din 403 12. kolo
N. Jiin 1516 7. kolo TECEROVA Eva N. Jin 403 9. kolo
Vyskov 1516 9. kolo VOLNA Iva N. din 402 5. kolo
Krom &fiz
Luhatovice 1592  16. kolo HONKOVA ¥ra Sl. Krongiiz 423 6. kolo
VySkov 1551 4. kolo SVOBODOVA Zdéa Luha&ovice 420 16. kolo
Sl. Kronetiz 1548 16. kolo VOLNA Iva N. din 415 8. kolo
N. Jkin 1546 8. kolo FRYDRYCHOVA Jana Odry 412 6. kolo
Husovice 1541 1. kolo HONKOVA &a Sl. Krongtiz 409 16. kolo
Odry 1540 6. kolo HONKOVA ¥ra Sl. Krongtiz 406 11. kolo
SI. Kromtiz 1501 6. kolo HROVA Jana N. Jin 405 8. kolo
Sl. Kromeiiz 1498 4. kolo HONZALKOVA Denisa Odry 403 6. kolo
SI. Kromtiz 1492 11. kolo KLEKOVA Katetina Husovice 401 1. kolo
Olomouc 1477 14. kolo PAROCHOVA Ludmila Luh&ovice 401 16. kolo
Luhadovice
Luhatovice 1716 15. kolo TRDA Monika Husovice 482 5ldko
Luhatovice 1683 7. kolo SVOBODOVA Zdé&a Luh&ovice 470 15. kolo
Luhatovice 1667 10. kolo PANOCHOVA Ludmila Luh&ovice 447  7.kolo
Luhatovice 1657 5. kolo MURINOVA Lada Hlubina 443 15.l&o
Luhaiovice 1656 17. kolo PARIOCHOVA Ludmila Luh&ovice 439 15. kolo
Odry 1645 10. kolo MIKULCOVA Jana Lubavice 439 13. kolo
Vyskov 1644  17.kolo PARIOCHOVA Ludmila Luh&ovice 436 5. kolo
Luhatovice 1627 13. kolo RAABOVA Lenka Hlubina 434 1%k
Luhatovice 1618 3. kolo PARNOCHOVA Ludmila Luh&ovice 434  17. kolo
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Luhatovice

Odry

Odry

Odry

Odry

Odry
Olomouc

N. Jiéin
Odry

Sl. Kronetiz
Husovice

Olomouc
Olomouc
Olomouc
Hlubina

Vyskov

Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
N. Jiin

VySkov
Hlubina
Vyskov
Vyskov
Olomouc
Luhatovice
Husovice
VySkov
VySkov
VySkov

Zahreh
Husovice
Zahreh
Zahreh
Zahreh

Sl. Krometiz
Odry
Luhatovice
Zahreh
Olomouc

1617

1744
1733
1681
1678
1649
1628
1624
1622
1608
1602

1718
1717
1700
1670
1657
1649
1634
1625
1616
1581

1714
1659
1654
1646
1646
1644
1629
1629
1603
1595

1628
1599
1573
1572
1572
1554
1553
1540
1526
1524

9. kolo |

17. kolo
11. kolo
15. kolo
13. kolo
3. kolo
17. kolo
11. kolo
5. kolo
15. kolo
13. kolo

13. kolo
11. kolo
15. kolo
13. kolo
15. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
kolo

PR woooun

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
11. kolo
8. kolo
1. kolo
11. kolo

=
oy Wwwo

7. kolo
7. kolo
17. kolo
4. kolo
9. kolo
9. kolo
12. kolo
4. kolo
12. kolo
2. kolo

PANOCHOVA Ludmila

5 Odry )
SKROBOVA Jaromira

FRYDRYCHOVA Jana
FRYDRYCHOVA Jana
OVSAKOVA Stanislava
OVSAKOVA Stanislava
BABINCOVA Yveta
RAABOVA Lenka
BABINCOVA Yveta
BABINCOVA Yveta
OVSAKOVA Stanislava

Olomouc
SKROBOVA Jaromira
ANSORGOVA Jana
SKROBOVA Jaromira
MURINOVA Lada
SKROBOVA Jaromira
KANDLEROVA Irena
MACHALETKOVA Alena
MACHALEKOVA Alena
KANDLEROVA Irena
TOGELOVA Sarka

VysSkov
ALANOVA Milana
MURINOVA Lada
OMASTOVA Ha
ALANOVA Milana
VEJMOLOVA Jana
KOBROVA Alena
TRDA Monika
ALANOVA Milana
HONKOVA ¥ra
ALANOVA Milana

Zabreh
PARNOCHOVA Ludmila
HLAVOVA Miloslava
HONKOVA ¥tra
FRYDRYCHOVA Jana
KONENA Renata
HLAVOVA Miloslava
URBASKOVA ¥ta
TRDA Monika
HORAKOVA Silvie
OLLINGEROVA Hana

Luh&ovice

Olomouc
Odry
Odry
Odry
Odry
Odry
Hlubina
Odry
Odry
Odry

Olomouc
Olomouc
Olomouc
Hlubina
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc

VySkov
Hlubina
Vyskov
VySkov
Vyskov
Hlubina
Husovice
VySkov
Sl. Krongiiz
Vyskov

Luh&ovice
Zébh
Sl. Krongtiz
Odry
Husovice
Zaeh
Zal¥eh
Husovice
Zabieh
Ziddh

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanska 834, 674&bR,
& ZAMESTNANI: 568813061& MOBIL: 724677879
e-mail:jaroslav.kupa@kuzelky.cro zandstnani Jaroslav.Kupa@cez.cz

434 10. kolo
467 . Koo
466 17loko
458 11loko
449  kalo
443  kblo
439 Kdlo
438 5. kolo
438 15. kolo
437 3. kolo
4375. kolo
4658. kolo
460 . kblo
454%3. kolo
444  1dlo
4385. kolo
437 5.X%kolo
432 11. kolo
431 5. kolo
431 3.%kolo
429 13. kolo
464 1. l®
459 Dl&
456 6. kolo
452 8. ko
450 Rka8lo
438 3. kolo
438 . Rdlo
438 6. o
432 13. kolo
426 3olo
426 4. kolo
423 4. kolo
422 9. kolo
421 12. kolo
421 7. kolo
419 2. kolo
413 7. kolo
413 7.&ol
412 12. kolo
411 17. kolo

Aktudlni vysledky najdete na webovych strankatp://www.kuzelky.canebohttp:// kuzelky.trnet.cz teletextu TV NOVA na stra?92 nebo
internetové adreséttp://www?2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/
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